CONG TY CPINTERVIEHILL
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP INTERVIEHILL
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nude ngoai: INTERVIEHILL JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: INTERVIEHILL.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 3502422963
3. Ngay thanh lap: 05/05/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 4 Viing Tau Plaza, S6 207 Lé Hong Phong, Phudng 8, Thanh phd Viing Tau,
Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam

bién thoai: 02542233335 Fax:
Email: Contact@Interviehill.com Website: Https://mwww.Interviehill.com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dét thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
2. |Xay dung nha dé & 4101
3. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
4.  |Xay dung cong trinh duong bo 4212
5.  |Xay duyng cong trinh thuy 4291
6.  |Dich vy luu tra ngan ngiy 5510
Chi tiét: Kinh doanh khach san
7. |Tb churc gidi thiéu va xtic tién thuong mai 8230
8.  |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
9. |[Doanh nghi¢p phdi thuc hi¢n dung cac quy dinh ctia phéap luat |NVeank Igg’;z chira kf’dli’
ve dat dai, xy dung, phong chay chita chay, bao vé moéi iy Vl-'eé, N e
truong, cac quy dinh khac cua phap luét hién hanh va cac diéu
kién kinh doanh doi véi nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién

6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
MANH
THANG

S6 03, ngach
105/02/35, TDPS,
Phuong Xuan
Tao, Quan Bic
Tu Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

4.750.0
00

47.500.000.000

95,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

4.750.0
00

47.500.000.000

95,000

0420850000
12

2 |TRAN VAN
HUNG

S6 16, Khéi 2,
Phuong Cua
Nam, Thanh ph
Vinh, Tinh Nghé
An, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

150.000

1.500.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

3,000

186127130
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3 [TRANHUU [S602Ngd2a  [C6 phan|100.000| 1.000.000.000 2,000/ 186181191
QUANG Puong Bui Huy [pho

Bich, Xa Hung  [thong
Loc, Thanh pho  |CH phan 0 0 0,000
Vinh, Tinh Nghé |yu dai
An, Viét Nam biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(100.000] 1.000.000.000| 2,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN MANH THANG Gi6i tinh: Nam
Chirc danh: Chul tich Héi dong qudn tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 01/02/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cuée cong dan

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 042085000012

Ngay cap:  15/02/2019 Noi cap: Cuc Canh Sat Quan Ly Hanh Chinh Vé Trat
T Xa Hoi

Noi dang ky ho khau thuong tra: So 03, ngdch 105/02/35, TDP6, Phuong Xudn Tao,

Qudn Bac T Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ché & hién tai: S6 03, ngdch 105/02/35, TDP6, Phuong Xudn Tdo, Qudn Bic Tir Liém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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